
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK - veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky: MZ/03/2012 

Číslo jednací: HSCB-865-2/2012 KŘ 

Název zakázky: 
Výkon investorské inženýrské činnosti při přípravě, realizaci 
a dokončení stavby a provedení výběrového řízení na 
zhotovitele stavby – „Frymburk – výstavba stanice P1“ 

Předmět zakázky: 

a) provedení zadávacího řízení, dle zákona č. 137/2006 Sb., 
ve znění pozdějších předpisů  

b) výkon inženýrské činnosti a spolupráce při provádění 
stavby až po její dokončení (výkon technického dozoru 
investora) 

c) zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti stavby dle 
zákona č. 309/2006 Sb., § 14 

Datum vyhlášení zakázky 9.3.2012 

Název zadavatele: ČR - Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje 

Sídlo zadavatele: Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

plk. Ing. Lubomír Bureš, ředitel HZS Jčk 

IČ zadavatele: 708 828 35 

Jméno, případně jména a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, 
její telefon a e-mailová adresa: 

Mgr. Milan Hořava, tel. 950 230 175, e-mail: 
milan.horava@jck.izscr.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 26.3.2012 

Požadavek na formu 
zpracování nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný tehdy, 
pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou jednat 
jménem uchazeče. Nabídka bude doručena osobně nebo 
poštou v uzavřené obálce zřetelně označené „ NABÍDKA - 
MZ/03/2012 - NEOTVÍRAT“. 

Místo pro podávání nabídek: sídlo zadavatele 

Předpokládaný termín 
vyhodnocení: 

27.3.2012 

Popis předmětu zakázky: 
viz příloha č. 1 – návrh mandátní smlouvy a výkaz výměr hlavní 
stavby v elektronické podobě 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

525 000,- Kč 

Lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba 
trvání zakázky: 

Požadovaná doba realizace zakázky je od data podpisu 
mandátní smlouvy do vydání kolaudačního souhlasu. 
Předpokládaná doba realizace je od 1. 4. 2012 do 
30. 11. 2013. V případě odchylky od předpokladu si zadavatel 



vyhrazuje upravit lhůtu plnění veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem dle skutečnosti.  
Specifikace pro jednotlivé činnosti: 
a) provedení zadávacího řízení, dle zákona č. 137/2006 Sb., 

ve znění pozdějších předpisů – zahájení zadávacího řízení 
do 15 dnů od uzavření mandátní smlouvy 

b) výkon inženýrské činnosti a spolupráce při provádění 
stavby až po její dokončení (výkon technického dozoru 
investora) – do vydání kolaudačního souhlasu 

c) zajištění výkonu koordinátora bezpečnosti stavby dle 
zákona č. 309/2006 Sb., § 14 – do ukončení realizace 
stavby 

 

Místo dodání/převzetí plnění: 
České Budějovice, Pražská 52b                                                 
Frymburk č.p. 125 

Hodnotící kritéria: Cena 100% 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

1) výpis z OR či jiné obdobné evidence, pokud je v něm 
uchazeč zapsán (výpis z OR nesmí být k poslednímu dni, 
ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 
kalendářních dnů.) 

2) doklad o oprávnění k podnikání – inženýrská činnost ve 
výstavbě (zejména živnostenské oprávnění) 

3) doklady osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo 
osoby, jejímž prostřednictvím bude uchazeč odbornou 
způsobnost zabezpečovat: 
• autorizace dle zák. č. 360/1992 Sb., v oboru pozemní 

stavby 
• osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora BOZP 

dle zák. č. 309/2006 Sb. 
4) seznam obdobných zakázek, realizovaných uchazečem 

v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby 
poskytnutí, včetně příloh dle § 56 odst. 2, písm. a) 
zák. č. 137/2006 Sb., jejichž předmět i rozsah byl obdobný 
s předmětem zadávané zakázky (viz předmět zakázky). 
Obdobnou zakázkou se rozumí, že uchazeč má zkušenosti 
s realizací zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
že prováděl technický dozor investora a vykonával 
koordinátora BOZP. Kvalifikaci splní uchazeč, který v 
seznamu uvede min. jednu obdobnou zakázku, 
realizovanou v rozsahu stavby v hodnotě min. 30 mil. Kč. 

Uchazeči předloží uvedené listiny v kopiích. 

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Zadávací řízení se řídí: 

§ 6 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o zadávání VZ, ve 
znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se 
neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

Nabídky musí obsahovat:                                                                                                               

• Nabídkovou cenu. Uchazeč odpovídá za kompletnost 
poskytovaných služeb a je povinen i veškeré činnosti, které 
nejsou výslovně uvedeny a souvisí s předmětem plnění, 
zahrnout do ceny. Nabídková cena bude stanovena jako 
pevná a nepřekročitelná po celou dobu poskytovaných 
služeb. 

• podepsaný návrh mandátní smlouvy osobou oprávněnou 
jednat za uchazeče 



• čestné prohlášení o vázanosti uchazeče obsahem nabídky, 
podepsané osobou oprávněnou jednat za uchazeče 

Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, právo 
změnit nebo zrušit veřejnou zakázku malého rozsahu a právo 
možnosti neuzavření smlouvy s žádným z uchazečů. 

Účastí ve výběrovém řízení uchazeč souhlasí s podmínkami 
výběrového řízení a zároveň se zavazuje v případě svého 
úspěchu poskytnout nutnou další součinnost k úspěšnému 
uzavření smlouvy do 15 dnů od výzvy zadavatele (v opačném 
případě si zadavatel vyhrazuje právo uzavřít smlouvu s 
uchazečem druhým v pořadí). 

Zadavatel oznámí výsledky zadávacího řízení uchazečům, 
jejichž nabídky byly hodnoceny e-mailem do 10 pracovních 
dnů od termínu doručení nabídek. 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s dodavatelem, který podal 
nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude výběrové řízení 
zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
http://www.hzscr.cz/hzs-jihoceskeho-kraje.aspx, zprávu o 
posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí budou mimo 
jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, kteří podali nabídku 
a informace o nabídkových cenách těchto uchazečů 
a vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 
Platební a další podmínky – viz příloha č. 1 - návrh mandátní 
smlouvy 
Zadavatel poskytne uchazeči na základě jeho žádosti 
projektovou dokumentaci hlavní stavby k pořízení výpisu nebo 
kopie na náklady uchazeče. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – návrh mandátní smlouvy 
Příloha č. 2 – krycí list nabídky 
Příloha č. 3 – výkaz výměr (v elektronické podobě) 

Podpis zadavatele:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


